[image: image1.jpg]

  Prefeitura Municipal de Alto Paraíso-PR

CNPJ 95.640.736/0001-30               CEP 87528-000

Av. Pedro Amaro dos Santos, 900 – Fone/Fax (0xx)  44 3664 1320

PORTARIA N.º 450/2018
SÚMULA: Revoga.
O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
Art. 1º. Revoga a portaria n.º 002/2018 do dia 08 de  janeiro de 2018, que concedeu ao servidor ANTONIO MARCOS GONÇALVES, portador da carteira de identidade RG: 8.911.947-2, ocupante do cargo em Comissão de CHEFE DA DIVISÃO DE SERVIÇOS GERAIS, Gratificação por Representação, no percentual de 60% (sessenta) por cento, sobre o vencimento de seu cargo de origem, a partir de 01 de janeiro de 2019.
EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO, ESTADO DO PARANÁ, aos 20 (vinte) dias do mês de dezembro de 2018.

DÉRCIO JARDIM JÚNIOR
Prefeito Municipal